[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта  2022 года

№ 335
пос. Кез
О проведении собрания граждан на территории
территориального отдела « Юскинский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести собрания граждан  с повесткой дня:

· Отчет о работе Администрации муниципального образования «Юскинское» за 2021 год;

· О санитарной очистке и противопожарных мероприятиях в весенне-летний период  2022 года;

· - Об организации сбора и  вывоза ТКО;

· - Разное.
2. Назначить собрания граждан на:

· 14.03.2022г.  с 11.00   д. Ю-Чабья;

· 16.03.2022 г. с 11.00  д. Чурино ;

· 18.03.2022 г. с 14.30 в здании  Юскинского  СК с.Юски
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
4.  Назначить ответственным за проведение собрания граждан  начальника  территориального отдела «Юскинский»   Калинина В.Р.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский район

Удмуртской Республики»                                                                                    И.О. Богданов